МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 247//

Об утверяедении Совета профилактики безнадзорности и
правонарушений среди обучающихся

В связи с началом 2023 - 2024 учебного года

1. Утвердить Совет профилактики безнадзорности и правонарушений
(далее Совет) на 2023 - 2024 учебный год в следующем составе:
• Визитова А.А. - зам. директора по УВР, председатель Совета
• МендаленковМ.М.- педагог-психолог, заместитель председателя

Совета
• Цветкова В.А. - социальный педагог, секретарь Совета
Члены Совета:
• Коннова М.В. - зам. директора по УВР
• Марущак А.И. - зам. директора по безопасности
• Пещерова А.Д.- руководитель школьной службы медиации
• инспектор ОПДН ЦОП УМВД России по г.Твери

2. В случае необходимости обеспечить присутствие представителей
заинтересованных органов и учреждений системы профилактики.
3. .Контроль за г ить на заместителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомл!

Директор МОУ СОУ

директора по УВР Ви

Иванова И.В.

Визитова А.А.

Мендаленков М.М.-

Цветкова В. А.

Коннова М.В.

Марущак А.И.